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d'Vél Vedl j' br IV fWijberk

nu Vilímu Hbwovwi bydlícf u
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Aity CUnl í ' Ibnx líid K

íiOeína lií 1'ífloi Mírnou Jíokfi

I1IÍ111U11 cdé éciiké Omiiby je! lihy ný a bortinou pokoje byly 'u tím

v(š 11 vi ne Bokobdíři myíilriíkfl

ZlOlllieoíté Vích O llléj) CO j''ll chtě
li II 1'Oto yi'M'ontl bylo doKtí —

I'ekvíiiliá líbéiii pe záhy ' pře

úí'vk'iu krátiiié dekorovány 11 1IVkí byl verejíí ď n I'oi

uii 11 nnlezbi ohboíii í taní kdwk í I Hiioind a AI hUoiknp každého koutku dýcbíilíi už úžawiiáJiiuiA mimiko válo do přírody
neehtí jí loziuiiétí Aé byly trnko--Vičílí i H oddíly iroHtnýťli n i kvapení vzpiimatovfibi 11 vexelíla i fístolit u kuchyně líbezná víiné

VyiU bťjívflll jíiWll ide WzM
kamí provední bylo dobré ba písy jen éeiké nechyběli v líni rdeřcním jedoácté hodiny zunedloIťfilo ftfi 'fyi Xfll ll(J4f'lll'U ijy

Hi' Všemi V přátelské zábíivé zn

zpěvu hudby 11 různých ber w trnékMÍ bratří viínottí pobybfi nni AmeniiiHi jen anglicky rulu
Alenky Hokobk- - kWf píiálí d

vících a nenkiblili pochvalou Toi ébwiy di'iižlev jiných valí v jiřátclském kroužku už presnokoioviy jihy fiomviiii vit hi
hv inobbi nám býlí ziidoliuéiiiřXej'loi vAik V dl'iilVU MllirAíeli

se ke slolům které w pod royma-nilý-

jídly téměř probýbuly 11

věru že každému jak náleží chut-

nalo 'o večeří tiiiHlala ta pravá
zábavu Každý musel něco vyptá- -

půlnoc Přítomní bylís
Hb-éiiy- : Marie Mládkovu ífejd

nu Tuuchenova Louise Tomšfi
'pravdu htaíí briitíí pochybuje

imuílí u Jik ďulcko vyMpelí Hnko

lov- - Ndničení v Jdnot Tyrí Ho

kolicí' tcc Jednoty donwl í #11

ním

ZLÁMALA SI KUKU

me že jcHl lioi jediný jemuž by
1'YnnccH Kolářova Aloisie Kolářo včti e Hvýeb hklltcčnoslí I Clil o- -A vřw ž? iictmiNclí liloviifi

klále h(' 101 deblilé podíleli takéJíízern pfiltfctí hodiny
yufatl prodru in prVdiiww lni Minulý élvrtek zlámiibi h [ďn dámy 11 zábavu Mávala se éím dále

ylo přen padenlíl roku V'' Mali

líce (' O H lllllelí jnme eeé

Htovky evíčeneři HtiHMch 4ih'H

let evíéílí i MlaiMÍ b't (íede

41IÍ už í MedmdeMÍitílelí 11 proto ne

víme o pííčioé pro by i de ne

voii ruku v zápěstí malá Annndebiiích nkhidcb provedených ha
dcera knijiiiin jiana Janu polívkyincnitc' ncMtiiVcnf ni orrlicMf rcjn

va Anna Zadákovi) Kláru Davy-ovi- l

Annu Killíanova Mario Kil-liánov-

Knima Čechova AI ary
Fialová
JVniové: Anton Hfíhardt Jos

Kolář Jom Hoháčck Karel Krá-

mek Jos Hpelie JVokop l'oMfí-idui- l

KUviiril Hni 11 Luďu Tesur

kímti Csskýeři spilki

OMAHA
Til Jsdnol Kokol Oníittit

0'llýv4 v4 fravi(ll4 mUďs kthhm
itruhun HlřcJti v ih'kIcI tr vt vé

iiílitl ( HťM) Ho jritb H Hlutii'
Ma (iMíéli ubuifaltU ht

lvíka tj-mr(í- k J V PrícWimký

n'2)% S 12lli Hir ůhUiík hr
U Jtíhfi 722 Doreflu fttr poklad-ni- k

K Kůiituký
Bbor TM Jd flokolok TyrH#

Odbý vn jí uvít prtvUMui HchAz J01I11011

mluUnti a kašlou třetí uedčJÍ t
na JÍZní 11 VlmhmlVií H Á

Mlulova VMU Ho VMi Htj iníwto-řis(lt- t

Anuii íiroilílová tajmnnic
Aioiii PiťliovÍ lilii) Ho H M (Uear)t
rtetnlci) Mario Novotnú jakluiliiIi'U
Vrunem Kuuclová ůorotVyuh Marin
Hutorleva výbor ninjctkii! Marl Kop-kov-

foli 11 mi UytUi a Maria Vfhov&t
Akolnl výbor: Anna Vafková a Johan-n- a

HyiHú Náčelnic Jígžwm Při-

bylovu (}oincivutclka (Jo Hok Amr
límtii Kontliicova Jiipuí výbor Marí

Kapková
Haj Martlia í 10 W 0

0'lbývA uvé jjravbieljió nclfizo kaídnii
rlruiioii nejeli v niMÍc! o 2 koil odp V

hí ti t Kuto! Bokola P(')ncJI{a Barbora
Roháčkova 1ÍWJ Jíř 8 ulj iiiutlopred
MurÍB Htirúinlcovaj tajeni nic? ťrancci
Hodčcliova ÍÍTIS jí„ 8 ul pokladní-c- j

Aloiniw Jindrova 1701 Bo 1 Htj
prftvodkynř F ant Kolářova vřňtky-ii- č

Jimi) Křesloví vnitřní Ntra? Anito
Volciu-ov- venk Htráž Ti Matliaiisero-v- a

výbor rnnjf tkit : Tcreie Pebkfinová
Anna Knípnrová a Anna Hvobodová

liijový lčkař dr Ioh f

Tábor "Nebraska" čís 4771 MWA

odbývi kvó pravidelně Hclifizo každou

prvou 11 třetí Htředu v inřníci v Boko-lovn- é

KoriHiil Frank VnmV-e- ]"1J
Ho 1 Htr návodr-- í Annu Krajíček
Iderit Louis KuSpur 17J4 Ho 12 Htr
lainbčř Fr Janda prAvodcf Vlun

Veneovsky výbor majotku na 3 roky

bvdlící na b'l a Kován 11I Nebobrním Jom Kfiíiéky
mohli Mtaří opruvdu Nfaří bratři dii talo Hlabi 11 Akoly KdwardaJír &najberk podobil kufYiky

Koiiewatcrn když dítky (mspolii h
idy po £ cviéení zdrželi kon VÍčítí Cent Iďii kteří aé jcnlé

lieKlurýmí lib přece htiilAíinl do hráli Oáetření poskytl jí dr íťuí a ukufecnč celé odpoledni
Hvoboda li doufá že ruku buderiílvlo čmoudu v t£locviéiic Tok priee ne dali Vwuk jim byl po

iJexk hojný iiejleMÍ odměnou zase za nějaký čas v dobrém nla

tím Veselejší a tak se stalo že dří-

ve než jume ne nadáli byli Iři ho-

diny ráno To byl ovšem čau po-

mýšleli na domov Fřílomni byli

následující: Manelé John Soko-

lovi Jom Wolfovi J Harnelovi
l'Y Svoji koví J'Y Ibirtošovi paní
Marie Kmet ková pan 1'elr p I'Y

Sviták a p Otto HartoH Každý
z přílomiiýeli bude dozajislu dlou
ho vzpomínat! na tento tak pří-iemn- ě

slráveiiý večírek M lili židé

Mrkviékoví byli od Hvých hostů
ibibirováni pěknými dárky na u

— Šolrah

MODERNÍ PEKÁRNA
KRAJANA S ROKŮSKA

to tni i

Nejdříve vyAlo 21 zímVIc veď
vil což i my jí přejemeScHlnííct S((kolie veiinycii nr

Kopeckým cvičilo proMtnři k kivmž- -

POJEDOU HRÁTI NA SVATBU
nyVh bl Ve Kopeckým uby evi

éily 'tíiiiecní kroky v krutni J)£v
ky — zde nebylo dbíuo pořadu —

('viéení lolo bylo na pořadu už de-

sáté Na škodil celkem to vfiak
éYitku klu velmi přknf' zňkryt dr

Krajané Karel Sappé I'Ynnt

llodek hl 11 1'Yimt llodck ml„ od
zrní tclu u kroku bylo dokonalé i

líbilo hit a kdy v indA rozvinuli nebylo Křepče VVMlíly K(d(dler
jeli dnes do Wohlbiich Neb aby

přecházely tělocvičnu xtrhl hc po tam byli v úterý přítomní na svat
tl?nk a roviiéž í po zacvičení Jel'

ZDAŘILÁ PÍtEKVAPENKAne krajanu hilw Koláre synu ]ré bylo zdařilým HcHlíivy byl)

u ziimc při pěkném držení Ičbi raz
něm kroku provedly ziinmenitě

uÚMliip Cvičily tři oddíly Opět-

ně bylo vidět i siuiliii evičitelovu

iby každý pohyb příděl plalnoKli
a aby nic nemohlo rimili celek —

1'alnaiia Isolai e jenž m nere dceru
púnobivé n mínící kvc nakupení

krajana Ijoiiíhii Hartíiťika Mařen
kruhu do dvojic u zuně čtveřic

ku Pánové Sappé i Jlodkové ji
bylo provedeno h jemným dívčfm

Vzorné nacvičení J'íle velikň na svatbu n by HViilebčanfím pěkně
zpUHobern — 1'otoin IlIlMtolIpilo ]" 1? i: : 1 : 'íranriiii imoiui ni vcimižukfi pod vedením br I'V Kop

jako dobrých a upřímných přát

Navštívili jsme krajana Šimonu
Iřokfiska v jidio nové pekárně

úplné odpovídající všem zdravot-

ním i moderním požadavkům vý-

roby pečiva všeho druhu naléza-

jící ne 1111 Karnaiu a 2H ul jiostu-vcii- é

dle plánů 11 návrhů českého

architekta panu lvi II Vrány
Všechny práce jakých jesl při vý-

robě pečiva zápol řebí nežli se do-

stane do pece prováděny jsou

stroji nejnovčjšícli vzorů a sou

stav A což pece Toť pravý div

technický A v celé pekárně či-sl-

jako v domácnosti pečlivou
hospodyňkou vedené o dělni-

ci vo jesl řádně v pekárně posta-

ráno každý dělník má svou šatnu
11 koupele jsou zřízeny aby vždy-

cky se mohl po práci nebo před
nrácí řádně vykoupali Dělnici vo

jest ovšem české jak ani jinak

býlí nemůže 11 krajana líokůsku

který ač svůj obchod má daleko

ckeho NViNfup proveden dobře
1 JC Fialu vnitřní tru?v Ant Andrý- -a věrných 'eehú K hudbě jejich

věnované mioiibeiiciiin připojuje
í Vířili pront nň pi budbé IV Kle

tu První oddíl byl výborní pro ne naše blahopřání všeho dobrn

Nek venkovní Ktrli Jan Zíkmuud sl

wkolní výbor: Ant Krujíček a JohcÍ
Wolf praporořník B Boudný b' Itali:
Dr JiOiiíií vobodu a Dr Owo F Bliná-no- k

—

veden n o druhém oddílu býli zň
ženichu i ii" věstě

krytu nnpmili byeboui že byl do

Minulou sobotu večer uspořá-lán- a

byla zdařilá piek vápenka na
ilečini 1'Yniices Kyridovii dceru
naiižilů Jiří Kyralových bydlí-dc- h

v čísle !)() Dominion ulice

''řckvapeiií uspořádala dlouhá řa-

da přítelkyň a známých sice Ky-ralov- é

by jí připomněli že ná

sledujícího dne připadá den její
narozenin Mimo jmcnovaiiých
bylo ještě více účastníků jichž
jména nedala no zjistili ježto he

mnozí odebrali dříve domů Večer
tráven byl nižnými lirami hud-

bou a zpěvem Všichni přítomní
ivli bohaté pohoštěni Velice do-

lila byla oslavenka když se svým
irňvodčíni vstoiijula do wvětnicc
de ji očekávalo přes 100 její pra-'c- l

Mimo četných gratulací do

konaKrn Oddíl tento HeHtftval

HOSTINA ŠICÍHO KLUBUpoliybfi z miniu ii tu ovŇem e bo

ňíei VÍee nežli třebn I)r

Tábor Myrta C D22 B N A

odbývá Hvň pravidelné Hcbůzo každou

první nodrli v mimici v hotelu 1'raliu
roh 11 a vyilliin ul Vysloužilů plodí
Murio V 1'řibylová přodHcdka lonefa

šlo)'rovd MIK! William Htr místo-přod-

Mario Hubkoví tajemnice Anna

Sjcí Klub v neděli uspořádážením třla pil (loebodu bylo zun
0

meiiiryin — i'o proHinyeii prove iiimIIm tiioii hodinu v hotelu Praha

klubu jehl člrnái'1 juiní českýchdli liru zúvod v bfdni h provlíknu

l'Hlechlilé Htejnoiiiěrné pohyby a

AU ryt výborný -- - I je provázel
tm odchodu potlesk luk jako len-'d-

oddíl před tím

OHiniiřiel bratří pod vedením

náčelníka Jednoty br K Macku
viéilo nit nářadí 1 družstvo ve

děné br 1'Ynnt Nováčkem prová
dělo cviky na hrazdě Výkony
družstvem provedené možno na-

zvali vzornými Nebylo lam žád

tich krkolomných výkonu viděli
ale za to vzorné elegáni ní cviky
Tnf pravý účel tělocviku Na

bradlech cvičilo družstvo druhé
vedené br I'Y Vrikein I toto

družstvo podalo ukázky pěkných
výkonu vyžadujících silné paže a

iKratností těla Družit vo Iřett
jež vedl br K Mackíi nezůstalo
nikterak pozadu ve své práci za

družstvy prvními Cvičil i na koni

na ííř Také bratři družstva toho
to uklidili pochvalu za své výkony
Sokolice pak provedly vdččnn

ileré se schází vždy v určitých do (lilcboradova 1107 William Sir po-
-

oách vždvckv v bytě jedné své

tím no kroužky Veselost zpfisi

bila tuto hru

DoroHtenek eviéilo TJ n byly Vt
oi ccnUcíio oiiVouil a WliriM lic on

členky střídajíce se tak v poho

Ičiií jedna po druhé odpoledniděny roviií-- briitrein Kopeckým

klndiiice 'oHcfu KrnpičkovU muriíúb

Itu liurboru Hrubá kunclořka M

vnitiui Ktrážkyně M Brázdu-v- í

venkovní strářkynů B Zikmundo-

va výbor majetku Johaunu Jlychlá
řVanccs 1'eSkova Josofa Blumová Tá-

borový lékař dr Louíh Svoboda

hoduje h příslušníky jiných ná

rodností vždycky pro všechno 00 slulo se oslavence mnoho nčkiivch1 ony iiaHtoupily ve hpoíidnnýeb
sko ick mu sen a ees coii vce Vi v- -

íududi s kiÍNiiýni bezvadným di

11 k strávené bývá vždy příjem

iým Nescházejí se paní ony ji

mm k vidi hostinám ne to ne

iiieiijí na ručních pracích rokuj
zoiiim telit 1'oziimneiiivame to Lože VčrnoBt Západu č 474 B P X

darů za kleré všem děkovala V

překvapenky této bylo jnitrno že
sl Kyralova tčší se velké oblibě
'šech kdo ji znají Přítomni by-

li následující Slečny: bulu Uo- -

zuhiVhIiič neboť jent zuňti že evi odbývá nvé pravidolnú ecliflzo každou

eky 'podporuje Výrobky jidio
zvláště chléb Žitný 1ČŠÍ

f':e velkě
oblibě Přejeme krajanu Šimonu
WokřiNkovi aby dlouholeté jeho

tom onom iml iveliyly jsiiu 'tvrtou nodňli v mřiiíci vo 2 hod odpol 'ěítel je k tomu vede i'íi zviieíeb

likdy přítomni nehuzec jejich alejolky zacvbMIy tri odtlíly nkvont ve spolkově mÍNliioHti v síni Katol Co-ko-

1245 již 11 ul Předseda Johnsnažení korunované darem vždynýťh Hkiipinovýeb iiiumtiiýnli jež majzl Anna Svoboda Emma
Krancl Lillic lleřmaiiský Juliucky rnn přinášelo ífěstí

víme to ze z)ráv které jsou v nn

íem listu vždy otištěny Včera uči

uily výjimku J'ro své můžu při

se vneobeeiiř líbiln ponřviidŽ (bí

vala dokonale požnuti ladnost po
Stehno Anna Sýkora bYiineos l'i- -

skupinová prost mi na valčíkové
ač Mary Jelínek Joir acek0'avilí iiccloili bohatou hostinu v ZAKRYT PÁROUliybii žeiiNkyeb nn než nn při evi

Anna Uílm Mary Kíha Knih Kd- -'lolclu Praha jehož kuchyně sc lř SRAŽEN K ZEMI AUTEM
'nípo dva oddíly Vedl Jc lr
Kopecký Zase ukázka krásy ť"1- -

locviku Ženského jenž Uchvacuje
wards Parbora Forman Delbtší vý léčné pověstí V kuchyni

VirAk tajemnice Anna Yecha 1430

So 12 Htr pokladnice Markéta Boz-dře- h

Wbor Boliemia ií 29J5 H N A„

odliývá nvé pravidelná echůze vždy
první pondělí kuždčho měníce vo 2 ho-

diny odpoledno v Sokolovně Vynlou--il- á

přodHcdku Johío HtejMlculová:

píeilsoil ku Annu ZižkovHká 3014 80
18 St uíÍHtopřdHodka Annu ňoniíliova

'cunclíikii Currio Lhotáková tajoiu-nic- e

Mario Welnová 1916 Bo 27 St
nnlí Inl riiin fn(rlrtlrin TVf iLt Avulf f

('mí klade hlavní vubn

NiiHtiijnije (mm bratří vedcnýcl

Nnajberkem aby provedli nkupi
achal Marie Skoumal Ajjnosvhiibie velmi dovedně paní Pivou

Frank Navrátil dvanáct rokůpozoroval cle Opctny soulad

ny navrženo a raeovane tr auipola Malihlu Kcidmau Millii

{ejnek Pessie Ucjnek Mary (Iru-starý bydlící n svých rodičů v číslby s pohyby těla ničím nrriiAc- -

ová choť majitele hotelu Praha

a můžeme říci že vláda její v ne
Snajbrrkem Ktuiiým Hylo to no l'j:jV 1 ui již bi ul šel včera

děli nadchla všechny stolovníky mlsky bosi- Kyral a lrauces Ky-

rii liánové Anton Sadil Jani"H
výni a líbilo no veluií cviécní toto

uý provedený dokonah1 enský
'ěloevik převládá v celé N ) S 11

není divu neboť bratr los ("'cr-

[10 moste na il unci rod um
'lauketii Šicího klubll k veliké poneboť překypovalo ukAzkami ne stem jedoucí parostroj vypustil rourek Janu s Šiuejkal Hd l'íha

jako oliyčcjně spoustou páry
livalc Zpravodajská povinnost
mše otvírá všechny zámky a tak

A Dvořák Faul Jvomajzl Jimmák jeden z nejlepších odlmrní
krt K(dtolských vůbec věnoval mu

veškerou svoji snahu a práce jeho

ociui zaurvi parou lak ze 110
láni odemkla i pevný kruh Šicího

obyéejnó dokonalými tělocvičnými

pohyby které nczfihtúvají ani na

neodborníka bez obdivu Orarii-llljem- e

tvůrci nk upili Hylo jieli
celkem pět a každá provedenu by

VŮbee ncbvlo viděli Následek
klubu A nenaříkali jsme ani

dost laálo příjemné bylo puse
cht koriinov ána zdarem Tělo

vičny sokolské jsou navštěvovány ční mei členkami šicího klubula po zručné místu v jinou n) ranit

toho byl že ho povalil podél chod-

níku jedoucí automobil řízený' A

A Miiisiii(crem z čís L'7bl již 10

ul Jak hoch tak i Maisinjícr pra-
ví že před nebe neviděli násled

vlec bokoiiccmi iie11 muži Ur
vesměs lo paními váženými a i me- -

étyikruto takže divákům dAnn Čermák má o to ásliiliu ueuiabiii
i jejich drahými mužíčky kteří

byla možno Nldédnoiili jo dokonn 1'osleiliiím číslem krásného po- -

So Hth Str maráúlky Antonie Koie-u- á

Mario Bkulová Htrážkyuó MuHe

KováříkovU a JOinma Morganová vý-li-

majetku Johío BoldovA Emma

('hlídková a Františka Krnjíčkovfi
Mjiolkovl lřkoři dr Olga Šťastná dr
1 F Šimňnok
Tibor "Nebrasská 1 řla 183

W O w„
odbývá Hvé pravidelné schůze každý
prvý 11 třetí ftvrtek v ničnlei v Soko-

lov nú Vyelonilý konaut Karel Frý-

zek Velící konHul Josef Wolf Míto-koiiMu- l

Karel Bpulek Klerk Fred Slá-

ma Henkfif Ant F Novák Průvodce

liil 1'iťlia Vnitřní ítráž Frank ííí-u- ii

Venkovní Ntráž Frank Mrkvičko

Výbor majetku Bohumil Kun Spolko-
ví lekali dr louin Svoboda dr F J
vubudu a dr lwyer Skolnl výbor

I Vrána K Špalek a Beneš 1'rapo-- i

J Sucha a Fr Peiek

kem páry která se no moste valiřudu byla jtrostná mužii cvičeni
e neodolatelně usmívali všichni

hez rozdílu Vraťme se ještě k ho-

1'oriiian A líeidmau (íeo (Jer-hard- t

Henry Polívka John Phi-

lip 1'Yank Stehno íiíha
Frank Svoboda Joe Holoubek
Chas Koza Anton Povondra Jim
Vojír Joliu Cher II Klausi-hi- l

lanies Cochuir Išmil Chval Joe
lanr Joe Tvrdý Thomas Cava-nau- li

Jaek Urodil Louis Koe-li-

r Joe Skoumal hYank Haiijí
J llcunifíaii (iuy Northon Frank
Kyral Chas Kyral Joe Kyral
pan a paní Táborský a pan a pa-

ní Kyrulovi

ZDAŘILÁ PREKVAPENKA

li z dole jedoucí lokomotivy Mai- -IlowelU o sletě župním Na

h Kkupíny provňdéli bratři K

Maekft NovAé(dc Jom ňístek

l'Y Hartorie Vv Vaněk N z

Holi 1'eSl'áI a Mart Se- -

itiné Tři slídy pokryté bělostný
mi ubrusy čisťoučkým nádobím n

suitfer iiociia naložil a dopravil hostoupilo 1S bratří Vedl je náčel-

ník br K Macku Nástup vorný lomů kdež shledáno e neutrpč
kýikn rocdiié jiiicnovaní méli poranění poněvadž auto nejelo'rovedení prost iiých rovněž Ne tříliiný 111 náčiním stolním jako 1

cukru všechno Tak jsme to vidělive Nkupiiiííeli velmi na pilno Pi v iy lo chyby 1'nwtná jsou již dá
11 cil hostinou O hostině mísyn dvř hkupiny byl provňdény nn vno vžita a bývají vždycky parád

yehle
lak nám bylo sděleno jel hoch

vozíkem na němž inť-- l kouskyním číslem cvičeni i tuk tomu bvlo(l dob drulié dvň na elyři a po
xlední pak na tři doby

icoihilalelué a lihě páchnoucími
Vislmi národního ptáku — husy

ýlcčné clí čccstvé a knedlíky
v nedělí Cvičeny byly čtyři od nasbíraného dříví po jízdní dráze
lily při hudlič VI sletu l'o pro a tak se stalo že se pod automobillide jazyk se španělskou omáčkou
vedeni prosluv cli strhl se nelitu ostal Iťídič ovšem vinv nenese

Dorostenky pak zacvičily tělo-

cvičný tance Til oddíly krokft

při luidlič na tempo polky Hylo

Velmi se překvapila ve čtvrtek
veécr pani Alžběta Vojiřová bvhájící potlesk

nu hnul h ti to bihuŽnieká káva

výborné koblihy zeleniny u kdož

hv to všechno pamatoval Stolov
Co nám hývA dodati? deště dlící v cis 1 US nu již P2 ul kdyžto pravou pochoutkou pro diváka

hlav hpolkň nichž paní Vojiřo-

vá jest členkou Uyli tanu
Paní: Kat DrdlovA Anna Hoř-mansk- á

Kut loeKchová Kat

Vránová Marii' Skoumalovi Kat

IVtru Marii KrajiěkovA Kat

(dík že vedeni xAvodi bylo vzor se vrátila domů z divadla "Marv- -

ZÁBAVY

Spolek Pokrok 6 21 0 S D P

xledovati donhtenky lak veliký

jett rondíl v tanečních pohybech
Nerušeným chodem pokiacoin Ituid" 'e staveni hylo plno plni

alo jedno čitlo za druhým 11 In
tělocvičných proti tanci mnohých J Uspořádá V sobolu listopil

čko lidí Co Že se to děje? 1'strn-scll- é

se oblálibl k své piitelkvili
jest známkou dobré školy nauie Killiitnová Aut Svobodovu Iohlu v Sokolovně pěknou posvícenním že ti kleií Jednotu lidi maji šinituitivá Kraut Kormuuovi Antkoit zábavu která bude nhJkiosli chuti a vůle učiti se stále a

ule ta již se uciuohki zdržet i smí-

chem a sdělovala že je lo piekvn
pení a hned liké se ovabi hlučné

ciiji nižnými rábavnými podnikyIbútl všeho co litrtže Celku piiipéll
Ki výhry bude dána posviecuskál'iclilkiniutl sluší ite hleč Irena voláni všech S ptáuim všeho do- -

Irtthei Nejlepšl tanečníci domu licuová a páni W hitchcatl a

JiUička hráli ke všem cvičením

níkům posluhovala sama paní l'i

voúkovA a pomáhala ji si Sigmun
dova Ani jediné dámy nehyhi
která by nebyla pochválibi

jidla a to t mVu značí --

I
Inporui inu Každému vaší kuchy-
ni sllhovult 0 jsme jili že iIohIo

i xvťiuu slihii námy bihiúník
maiúcl jedné pani 4 kluloi po
i hvaloval j "O lo bvlo znamenité"
C11 hchom ho ukrývali byl to pan
st t ctMVký Florence ~ Po

hostině Kiccdli si v hořejší mUt

iiohiI holčin ioprAčt všichni u

ohciH hl i matíinčili - litovult
ime fa poviiinoxt mu vi'bU nu

UhS mulo nerudi jme odcbAnclí 1

kruhu Ink pí Ijcmnčho

danou odinčmi Dmmici jater
nice jtiku zákusky Vstupné

bra k jmeniitám piiui Viijtíové
kteié inipadiji na dnešek ode--

dán bvl ji ki áMiý kvčtinovv'' koš

kteří tančí křivice vé péknř u

pčkné uroHtlé této počínajíc hl

jako IndiAlti nebo čcioom pil
tvých ptdircbiiřeh tancích porn-"tenk-

jim ukAualy #e tanet ktť
iv uk Npojovati ladný pohyb
luidlioil dá ho pro včti I a h jeH!

kriUným 1 řúhnvným lohlcdA jii
ani k Mrancp tčlocvičnč na wi
oviciu m píi y&tmvácli Ktipomini
'o rviiVhl tomto bvU preMAvka

palitucti minutová mcl nU iuhrad

orihenlr ltiMícllllHi opery
"IWr pluku" hudební kihM

Jitko hoklč dleli pi' cvičeni iiHtj
entň ZněAli-- v H bod večeřtrbšll V So Omitt utvořil se h nádherná kytice čei-dvýc- h květů

láv no Hokol Hidmký a piticiije p velmi pěkné provedený í
KWH KOMENSKÝ HlUhii silmi nhy mohl pokUťovttli v 10c io vi m Io nálady nctivhitlA

U ncili id Štědrého vc clrt duiupttmič Sokdk práci Hintii v
i lit

PRAVUJR PĚKNOU ikKWU

V pálek "JI liMopudtl p vé

omnuli KIill nuil UliAl e Vauoe Ihned se kuidý fciuiid iě

na bíhová Aut Vnmpulovi Ma-

rie Majerová Mario muuvA

Marie Štípáčkovi AloUio Vlaelui

vá Jtiscfa Formánková Kat n- -

láková Miub Pudilovi AUhčta

Vojiiová Mario Novotná Mario

Svačinová Jom Kyiieiovi Marti

Ucmlcktiviěovi Kid ('bbtiorádo-v- á

Kat Sbiupiivi Anna Kapko-
vá Miie Václudová Mario Žá-

čkovi Vnt Kuřiiičkvá Anna

Klandovi Abdio KelcuA JVant

tboičkovi

Stcčity! AluKio Vlachovi Att

VráokíivA Mario Sadilovi tJotlí

iHďcina Kar tUřviv Johnlo

U4rci Klártv NAiuMkov Sfi
VAiotVovn Mario Hrdlov AUb

rVrníiMv n Matild llcfituuski
I iHo fni4iAi taiK ťVvriHnrt-- v

Juti řNkv Aniu Krtndov
v JeuiiU lVtrv (HU Stfwartft

v vbtstl jMiti bcé domovu lim tli jiikott xkiít í povzbudili jiné k
S1U1I piiili (thv Hi(tdí kul (hrtii iHpoitbU V Sokidovuí klub adudi a mnictiu To byla povidA- -

Hnihl H p"iadu bvla irthAjn k (llčnl a itby e přiučili l'f rvouteiiky pru uve Menv lo%ty ol Jcilu M oevu ?e nehvloimit
%l jich celkem ( ti nimi nčkuim kíitk fm prosbu mi br V Tt

VÝI10KNÝ HRÁCHPivtí klok k khliicnmy jel vpoinřl mlotiu'hu ju bk "tr
pokiuttt it iHlechtdfU lutuívu jťe uoi o ddtA kukv tune
MrtViiel i vvbrnučho prtííHHxi bulké j4kui hoký I llidumul
mikub4ke iiidfkv kďn v b ! uk iclř-- mi lk!ili lul

lil t li ťlUlllé tkilli l4 llit i tance ( lemne klid u uvibťí tli tM„ iíd kdvi imit—
biv1 ťVch ťbiinv klubu hol- - ili iii uHu jři

bdtft v pk koutlttčho ju i tiolttlidiat kmen v sbvmk fmt
bilA fti H ICjjncloVrt (ko í )i v OoiUe b llčiuČH loe((f n ti
Itíeh litop dtv U noitilktl O- ime líipomeuut 'tnř uvíttíl
fckýeli pdiťhl ISrloVA líl lrv j ťruliy mbíkč br Aiuijtcík rt

j Na mámeni mmitku 1 k t io i'neit v b brip M

I tnlrv v Uut' š!ert iimJ ln TaIiV nlUo( b j

kbtdi kltjM K Kl

cciuia lui VťitlUm nb 1'odiíibi
i IIU koUtUti Vrhkč Ullttiltv( vý

hul m hu ckvbo bráchu Icliv H

hni VA pOVtH Vt' #UIHiC tibv

pi UH m ahbblli jk v khthu m pra
cujv Vedle pdiiiVitt 'uje klub
I 11 ptdmvťhf mcbrt řleiiHtvii IUU

í iprái piiuciciiie

kv'cnkv HMtr]y pAid W
Ibult ktvi !m ilinuuV h u

lY1r — 1'iiiuviiu U
U povutaU 41lud pHlomuf N dM' jim % HeU

vd Auru HviirSova Jnt Hoř- -
fllcbi bo J ni i4 krátkou ddoi
v Min mi kn 4 mi4 v biou chuťVonr vil Ir Tůum Jechitv při večcridm vine ku jeul b rov vd

1


